
Balance de comprobaciónQUERETARO MOTORS SA

Cuenta Descripción Debe Haber Saldo Debe Haber Saldo
Año : 2015 ... Meses : 1 - 1 Acumulado hasta el mes 1

Desglose
Cuenta >= 255 - 255999

28/03/2016

76040   QMO710112RH2
PALMASAV. CONSTITUYENTES OTE. 50QUERETARO Nº página :  1Ptas.

255 CTAS.POR COBRAR INTERCOMPA#IAS 17,170,497.80 9,819,080.17 17,170,497.80 9,819,080.177,351,417.63 7,351,417.63X
255002 BUCAAR S.A. 693,608.17 6,305.29 693,608.17 6,305.29687,302.88 687,302.88
255003 SERVS.Y TALLS.DE SJR MOTORS SA -11,844.77 -11,844.77-11,844.77 -11,844.77
255004 PROMOTORA LEAL S.A. 122,027.16 122,027.16122,027.16 122,027.16
255005 AUTOS CHAMPS, S.A. -75,265.05 -75,265.05-75,265.05 -75,265.05
255006 SAN JUAN DEL RIO MOTORS, S.A. 5,051,690.89 1,009,245.76 5,051,690.89 1,009,245.764,042,445.13 4,042,445.13
255007 TALLERES G.M. DE QUERETARO 2,028,011.52 2,028,011.522,028,011.52 2,028,011.52
255008 AUTOFINANCIAMIENTO QRO.MOTORS -151,568.60 749.00 -151,568.60 749.00-152,317.60 -152,317.60
255010 SERVICIO DE TALLERES ZONA INDUSTRIA 111,302.90 111,302.90111,302.90 111,302.90
255011 CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. 4,079,268.55 3,974,919.47 4,079,268.55 3,974,919.47104,349.08 104,349.08
255012 ALECSA MOTORS QUERETARO SA CV 103,637.49 103,637.49103,637.49 103,637.49
255013 RONDA AUTOMOTRIZ SA -948,769.07 40,514.54 -948,769.07 40,514.54-989,283.61 -989,283.61
255014 ALECSA PACHUCA S DE R.L. DE C. 3,015,304.20 3,077,846.00 3,015,304.20 3,077,846.00-62,541.80 -62,541.80
255015 ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V. 191,510.55 1,185,427.75 191,510.55 1,185,427.75-993,917.20 -993,917.20
255016 ALECSA ITALIANOS DE QUERETARO 258,140.19 258,140.19258,140.19 258,140.19
255018 ALECSA CAMIONES Y AUTOBUSES S 3,469.45 3,469.453,469.45 3,469.45
255019 RALLY CHAMPION S.A. DE C.V. 2,480,481.44 431,540.76 2,480,481.44 431,540.762,048,940.68 2,048,940.68
255020 OPERADORA ALAMEDA PARK S.A. DE 214,237.77 57,596.22 214,237.77 57,596.22156,641.55 156,641.55
255021 TECNOLOGIA ALEMANA -3,119.87 34,935.38 -3,119.87 34,935.38-38,055.25 -38,055.25
255023 BONIF NO COBRADAS CI 13,552.98 13,552.9813,552.98 13,552.98
255999 CHEVROLET INDUSTRIAL (03) -5,178.10 -5,178.10-5,178.10 -5,178.10
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